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1 LUN

2 MAR

3 MER

4 GIO

5 VEN

6 SAB

7 DOM

8 LUN

9 MAR

10 MER

11 GIO

12 VEN

13 SAB

14 DOM

15 LUN

16 MAR

17 MER

18 GIO

19 VEN

20 SAB

21 DOM

22 LUN

23 MAR

24 MER

25 GIO

26 VEN

27 SAB

28 DOM

29 LUN

30 MAR

31 MER

1 GIO

2 VEN

3 SAB

4 DOM

5 LUN

6 MAR

7 MER

8 GIO

9 VEN

10 SAB

11 DOM

12 LUN

13 MAR

14 MER

15 GIO

16 VEN

17 SAB

18 DOM

19 LUN

20 MAR

21 MER

22 GIO

23 VEN

24 SAB

25 DOM

26 LUN

27 MAR

28 MER

29 GIO

30 VEN

1 SAB

4 MAR

5 MER

6 GIO

7 VEN

8 SAB

9 DOM

10 LUN

11 MAR

12 MER

13 GIO

14 VEN

15 SAB

16 DOM

17 LUN

18 MAR

19 MER

20 GIO

21 VEN

22 SAB

23 DOM

24 LUN

25 MAR

26 MER

27 GIO

28 VEN

29 SAB

30 DOM

31 LUN

1 MAR

2 MER

3 GIO

4 VEN

5 SAB

6 DOM

7 LUN

8 MAR

9 MER

10 GIO

11 VEN

12 SAB

13 DOM

14 LUN

15 MAR

16 MER

17 GIO

18 VEN

19 SAB

20 DOM

21 LUN

22 MAR

23 MER

24 GIO

25 VEN

26 SAB

27 DOM

28 LUN

29 MAR

30 MER

31 GIO

1 VEN

2 SAB

3 DOM

4 LUN

5 MAR

6 MER

7 GIO

8 VEN

9 SAB

10 DOM

11 LUN

12 MAR

13 MER

14 GIO

15 VEN

16 SAB

17 DOM

18 LUN

19 MAR

20 MER

21 GIO

22 VEN

23 SAB

24 DOM

25 LUN

26 MAR

27 MER

28 GIO

29 VEN

30 SAB

1 DOM

2 LUN

3 MAR

4 MER

5 GIO

6 VEN

7 SAB

8 DOM

9 LUN

10 MAR

11 MER

12 GIO

13 VEN

14 SAB

15 DOM

16 LUN

17 MAR

18 MER

19 GIO

20 VEN

21 SAB

22 DOM

23 LUN

24 MAR

25 MER

26 GIO

27 VEN

28 SAB

29 DOM

30 LUN

31 MAR

2 DOM

3 LUN

INDUMENTI

INDUMENTI

UMIDO
Scarti di cibo, gusci d'uovo, gusci
di crostacei e cozze/vongole/

lumache, cenere, carta assorbente

da cucina,  frutta secca, fiori recisi,
filtri bevande da infusione privi di

parti plastiche o metalliche.

RESIDUO
Cassette audio e video, cd e dvd,
carta plastificata e oleata, pannolini,

assorbenti, cotone e cotton fioc,

lampadine ad incandescenza.

PLASTICA
Piatti e bicchieri, contenitori,
flaconi, tubetti di creme e

dentifrici, tappi in plastica,

polistirolo da imballaggio, buste di
plastica, involucri generici,

contenitori yogurt.

CARTA
Riviste, giornali, libri, quaderni,
scatole e involucri di cartone,

brick latte e succhi di frutta in

Tetrapack, cartone pizza.

VETRO
Bottiglie e barattoli, latta, lattine e
barattoli in alluminio, teglie e

stagnola, pellicole alluminio dello

yogurt, tappi in metallo,
bombolette spray prive di parti

plastiche.

RITIRO GRATUITO
INGOMBRANTI E OLI VEGETALI

SEGNALAZIONI E RECLAMI

NUMERO VERDE
800-06.99.60

Saranno effet-

tuati controlli
frequenti sul

corretto confe-

rimento dei rifiuti.
ATTENZIONE, la sanzione

minima è di €50,00!
INDUMENTI

Stracci, abbigliamento e accessori usati.

ORARI DI DEPOSITO CONTENITORI IN STRADA: non prima delle ore 20:00 del giorno prima e non oltre le 06:00 della mattina di ritiro.

ATTENZIONE!! GIORNI DI RACCOLTA VARIATI DAL 1° MAGGIO 2017

INFORMAZIONI RITIRO GRATUITO
DI INDUMENTI E ACCESSORI USATI

NUMERO VERDE 800-187.396

ECOCENTRO COMUNALE DI SERDIANA Z.I. LOC. SU PAULEDDU
ORARIO: MER ORE 8:00-9:00 • GIO ORE 15:00-16:00



RESIDUO

VETRO

RESIDUO

RESIDUO

RESIDUO

RESIDUO

RESIDUO

RESIDUO

RESIDUO

RESIDUO

CARTA

RESIDUO

RESIDUO

RESIDUO

RESIDUO

RESIDUO

RESIDUO

UMIDO

UMIDO

INDUMENTI

UMIDO

PLASTICA

UMIDO

PLASTICA

UMIDO

CARTA

CARTA

INDUMENTI

INDUMENTI

CARTA

INDUMENTI

CARTA

VETRO

CARTA

INDUMENTI

UMIDO

UMIDO

VETRO

UMIDO

PLASTICA

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

RESIDUO

VETRO

CARTA

RESIDUO

PLASTICA

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

RESIDUO

UMIDO

VETRO

VETRO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

RESIDUO

RESIDUO

PLASTICA

CARTA

VETRO

UMIDO

PLASTICA

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

RESIDUO

RESIDUO

RESIDUO

VETRO

RESIDUO

PLASTICA

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

PLASTICA

RESIDUO

RESIDUO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

PLASTICA

Calendario Raccolta Differenziata

2017-2018

NOVEMBRE APRILEMARZOFEBBRAIOGENNAIODICEMBRE

G
ra

fic
a 

&
 S

ta
m

p
a:
 G

ra
fi

c
a
 d

e
l 
P
a
rt

e
o

ll
a
 -

 D
o
lia

n
o
va

 -
 T

e
l. 

0
7
0
 7

4
1
2
3
4

1 MER

2 GIO

3 VEN

4 SAB

5 DOM

6 LUN

7 MAR

8 MER

9 GIO

10 VEN

11 SAB

12 DOM

13 LUN

14 MAR

15 MER

16 GIO

17 VEN

18 SAB

19 DOM

20 LUN

21 MAR

22 MER

23 GIO

24 VEN

25 SAB

26 DOM

27 LUN

28 MAR

29 MER

30 GIO

1 VEN

2 SAB

3 DOM

4 LUN

5 MAR

6 MER

7 GIO

8 VEN

9 SAB

10 DOM

11 LUN

12 MAR

13 MER

14 GIO
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12 LUN
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27 MAR
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1 DOM
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3 MAR
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7 SAB
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9 LUN

10 MAR

11 MER

12 GIO
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14 SAB

15 DOM

16 LUN

17 MAR

18 MER

19 GIO

20 VEN

21 SAB

22 DOM

23 LUN

24 MAR

25 MER

26 GIO
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28 SAB

29 DOM

30 LUN

INDUMENTI

UNIONE DEI COMUNI DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO

COMUNE DI SERDIANA

UMIDO
Scarti di cibo, gusci d'uovo, gusci
di crostacei e cozze/vongole/

lumache, cenere, carta assorbente

da cucina,  frutta secca, fiori recisi,
filtri bevande da infusione privi di

parti plastiche o metalliche.

RESIDUO
Cassette audio e video, cd e dvd,
carta plastificata e oleata, pannolini,

assorbenti, cotone e cotton fioc,

lampadine ad incandescenza.

PLASTICA
Piatti e bicchieri, contenitori,
flaconi, tubetti di creme e

dentifrici, tappi in plastica,

polistirolo da imballaggio, buste di
plastica, involucri generici,

contenitori yogurt.

CARTA
Riviste, giornali, libri, quaderni,
scatole e involucri di cartone,

brick latte e succhi di frutta in

Tetrapack, cartone pizza.

VETRO
Bottiglie e barattoli, latta, lattine e
barattoli in alluminio, teglie e

stagnola, pellicole alluminio dello

yogurt, tappi in metallo,
bombolette spray prive di parti

plastiche.

RITIRO GRATUITO
INGOMBRANTI E OLI VEGETALI

SEGNALAZIONI E RECLAMI

NUMERO VERDE
800-06.99.60

Saranno effet-

tuati controlli
frequenti sul

corretto confe-

rimento dei rifiuti.
ATTENZIONE, la sanzione

minima è di €50,00!
INDUMENTI

Stracci, abbigliamento e accessori usati.

ORARI DI DEPOSITO CONTENITORI IN STRADA: non prima delle ore 20:00 del giorno prima e non oltre le 06:00 della mattina di ritiro.

ATTENZIONE!! GIORNI DI RACCOLTA VARIATI DAL 1° MAGGIO 2017

INFORMAZIONI RITIRO GRATUITO
DI INDUMENTI E ACCESSORI USATI

NUMERO VERDE 800-187.396

ECOCENTRO COMUNALE DI SERDIANA Z.I. LOC. SU PAULEDDU
ORARIO: MER ORE 8:00-9:00 • GIO ORE 15:00-16:00


